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دکتر جامعی:

درپساکرونا هم به سمت 
آموزشهای مجازی خواهیم رفت 

رئیس کمیسیون انرژی مجلس خبر داد:

بررسی طرح سهمیه بندی 
حامل های انرژی در 

کمیسیون انرژی

عباســی رئیس کمیســیون انرژی مجلس از بررسی طرح 
سهمیه بندی تمامی حامل های انرژی باعنوان »طرح وان 
)مخفف واحد انرژی( طی هفته آینده در کمیسیون انرژی 

مجلس شورای اسلامی خبر داد.
فریدون عباســی در گفت وگو با خبرنگار خبرگزاری خانه 
ملت، به اولویت های کاری کمیسیون انرژی مجلس شورای 
اسلامی در 4 هفته کاری پیش رو اشاره کرد و گفت: طرح 
سهمیه بندی تمامی حامل های انرژی باعنوان »طرح وان« 
)مخفف واحد انــرژی( هفته آینده در کمیســیون انرژی 

بررسی خواهد شد.
نماینده مردم کازرون در مجلس شــورای اســلامی تأکید 
کرد: این طرح آماده شــده اما هنوز به مرحله اعلام وصول 
نرسیده اســت. به گفته وی براساس این طرح به هر فرد، 
مقداری »وان« داده می شــود درواقــع یارانه ای که دولت 
می خواهد به هر فرد دهد به شــکل »وان« خواهد بود، به 
این صورت که یک فرد ماهانه 50 وان دارد که می تواند آن 
را مصرف کند و باقیمانده این سهمیه را در بورس بفروشد.

عباســی همچنین به دیگر اولویت های کاری کمیســیون 
انرژی در 4 هفته کاری پیش رو اشــاره کــرد و افزود: کم 
و کیف بخشــودگی هزینه بــرق 30 میلیون نفر با حضور 
متخصصان وزارت نیرو در کمیسیون انرژی بررسی خواهد 
شد و مجلس بحث بخشودگی برق به 30 میلیون نفر را به 

صورت کارشناسی دنبال می کند.
رئیس کمیســیون انرژی مجلس شورای اسلامی، بررسی 
وضعیت میدان های نفتی بــا حضور وزیر و مدیران وزارت 
نفــت را از دیگر موضوعات قــرار گرفته در دســتور کار 

کمیسیون متبوعش عنوان کرد.

کوچ خانه های بهداشت 
همراه با عشایر 

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز از ساخت و تحویل 3۸ 
کانکس خانه بهداشت در استان فارس خبر داد.

به گزارش شــیراز نوین به نقل از روابط عمومی معاونت بهداشت 
دانشگاه علوم پزشکی شــیراز، دکتر »عبدالرسول همتی« گفت: 
در اســتان فارس بیش از ۱4۸ هزار نفر جمعیت عشــایر زندگی 
می کنند که به واسطه زندگی کوچ نشینی از دسترسی محدودی به 

خدمات بهداشتی و درمانی برخوردار بوده اند.
او افزود: در طرح ابتکاری دانشــگاه علوم پزشکی شیراز که برای 
نخستین بار در کشــور اتفاق افتاد، خانه های بهداشت عشایری به 
صورت کانکس طراحی شــد تا با استفاده از قابلیت حمل بتوان از 
آنها در مناطق ییلاقی و قشلاقی استفاده و خدمات بهداشتی را در 

سطح مورد انتظار به این عزیزان ارائه کرد.
واحدهــا  ایــن  در  داد:  ادامــه  دانشــگاه  بهداشــت  معــاون 
مراقبت های بهداشتی اولیه و طرح پزشکی خانواده برای جمعیت 
عشــایری کوچنده اجرا می شــود و مراکز خدمات جامع سلامت 
معین این خانه های بهداشــت نیز برای دریافت مراقبت های بیشتر 

عشایر، مشخص شده اند.
دکتر همتی اظهار کرد: 45 خانه بهداشــت ســیار عشایری برای 
نقاط پرتراکم عشایری استان مصوب شده که تاکنون 3۸ کانکس 
ســاخته و برای اسقرار بهورزان عشایری و ارائه خدمات به مناطق 

موردنظر ارسال شده اند.
او افزود: آخرین اقدام معاونت بهداشت دانشگاه، ساخت و تحویل 
یک دســتگاه کانکس سیار خانه بهداشت عشــایری و تحویل به 
دانشــکده علوم پزشــکی لارســتان برای ارائه خدمت به جامعه 

عشایری آن منطقه بوده است.

رئیس دانشگاه پیام نور استان فارس خبرداد:

توسعه آموزش های آزاد دانشگاه 
پیام نور در 25 شهرستان فارس

رئیس دانشــگاه پیام نور اســتان فارس گفت: مراکز آموزش آزاد 
در 25 مرکز و واحد اســتان فارس راه اندازی و شــروع به فعالیت 

کرده اند.
 دکتر محمد حســن صیف با اشاره به اینکه در مراکز آموزش آزاد 
این دانشــگاه امکان برگزاری اکثر دوره های مورد نیاز شهروندان از 
جمله بورس، آموزش مربی گری، دوره های روانشناســی و... است، 
خاطرنشان کرد: در حال حاضر دانشگاه پیام نور در شهرهای فارس 
علاوه برآموزش آکادمیک، آموزش های مهارتی و دوره های  پودمانی 

و کوتاه مدت را نیز دایر کرده است.
وی افزود: با توســعه آموزش های الکترونیکــی اکثر دوره های این 
مراکز از بهمن ماه ســال گذشته تا کنون به صورت اینترنتی و با 
اســتفاده از زیرساخت های فناوری اطلاعات دانشگاه انجام  و مورد 

رضایت مخاطبین نیز قرار گرفته است.
وی با اشــاره بــه اخذ مجــوز برگــزاری دوره های ضمن خدمت 
سازمان های استان فارس از سوی سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
استان فارس، خاطرنشــان کرد: این دانشگاه آماده برگزاری تمام 
دوره های ضمن خدمت و ارتقا شغلی ادارات و نهادهای دولتی نیز 

می باشد.

ســخنگوی کمیســیون صنایع و معادن در مجلس بــا بیان اینکه 
حاکمیت شــرکت های پتروشیمی همچنان به دست دولتی ها است، 
گفت: به دلیل بی توجهی به اصل صلاحیت مدیران، فساد و رانت در 

شرکت های پتروشیمی خصولتی دیده می شود.
به گزارش شــیراز نوین به نقل از خانــه ملت حجت الله فیروزی، بر 
ضرورت ریل گذاری مجدد در خصوصی ســازی صنعت پتروشــیمی 
تأکید کرد و گفت: اگرچه به ظاهر شرکت های خصوصی بسیاری در 
حوزه پتروشیمی ایجاد شده اما حاکمیت همچنان به دست دولتی ها 
است و این مهم مشــکلات متعددی را در مسیر رونق پتروشیمی ها 
ایجاد کرده اســت، درواقع عدم خصوصی ســازی واقعی در صنعت 
پتروشیمی و نقش منفی خصولتی ها در این بازی مانع از توسعه این 

صنعت شده است.
به گفته نماینده مردم فسا در مجلس شورای اسلامی پتروشیمی های 
خصوصی در دریافت تســهیلات بانکی، سیاســت گذاری ، پرداخت 

حقوق و دستمزد و... مشکلات متعددی دارند.

وی اظهار کرد: به دلیل اســتفاده خصولتی هــا از رانت های متعدد، 
بخش خصوصی نمی تواند بــا آن ها رقابت کند، ضمن آنکه دولتی ها 
و خصولتی ها به منابع قدرت و ثروت بیشــتری دسترســی دارند به 

همین دلیل عملًا گوی ســبقت را از خصوصی ها ربوده اند و در عین 
حال خروجی قابل ملاحظه ای در تولید محصولات پتروشیمی ندارند 
اما اگر بخش خصوصی به معنای واقعی به کار گرفته شــود بازدهی 

چندین برابر خواهد شد.
فیروزی با اعتقاد به اینکــه بی توجهی به اصل صلاحیت در انتخاب 
مدیران شرکت های خصولتی، فســاد و رانت ایجاد کرده است، بیان 
کرد: به یقین نظارت و کنترل بر دریافتی  مدیران و عملکرد آن ها در 

بخش خصوصی بیشتر و دقیق تر است.
این نمایند مجلس معتقد اســت در شرایطی که سهام پتروشمی ها 
به طور کامل واگذار نشده یـــــا در صورت واگذاری، هنوز مدیریت 
و تصدی آن ها با دولتی ها اســت عملًا اجازه رشد از بخش خصوصی 

گرفته شده است.
ســخنگوی کمیســیون صنایع و معادن در مجلس شورای اسلامی 
تأکید کرد: مجلس با تقویت بعد نظارتی خود به این مهم ورود خواهد 

کرد تا نحوه واگذاری پتروشیمی ها ساماندهی شود.

رانت بازی خصولتی ها پاشنه آشیل توسعه صنعت پتروشیمی

خصوصی ها مغلوب خصولتی ها 
نماینده فسا تصریح کرد: درصنعت پتروشمی دولتی ها و خصولتی ها به منابع قدرت و ثروت بیشتری دسترسی دارند

      اصلاحیه آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای
)شماره 99-1-9-49(

به اطلاع می رســاند شــماره فراخــوان مزایده فــروش انواع 

ترانســفورماتور اســقاط موجود در انبار شــرکت توزیع برق 

 اســتان فارس در ســامانه الکترونیکــی تــدارکات دولت از
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شرکت توزیع نیروی برق استان فارس

نوبت اول

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر

مدیر عامل شرکت آبفا اســتان فارس طی گفت وگویی، ضمن اعلام 
گشایش 23 پروژه آبرســانی با حضور مسئولان استانی و محلی، در 
هفته دولت، از ســرمایه گذاران بخش خصوصــی و خیرین نیکوکار 
اســتان و کشــور به منظور اجرای طرح های آب و فاضلاب شهری و 

روستایی استان فارس، دعوت به مشارکت نمود.
علی بوستانی رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب 
اســتان فارس، همزمان با پایان ایام هفته طی گفت وگویی با اشاره به 
این موضوع که هفته دولت یادگار دولتمردان شــهید رجائی و باهنر 
و یادآور روزهای حماسه سازی دول مختلف در 4۱ سال حیات طیبه 
انقلاب اســت و خدا را شــاکریم که در تن آذین مقدس سقایت در 
ایــن ایام فرصت یافتیم تا با رونمایی از خدمات جدید دولت در حوزه 
فعالیت شرکت آبفا استان فارس، هم در راستای رویکرد اصیل انقلاب 
مبنی بر نهضت خدمت رســانی بی منت به مــردم گام برداریم و هم 
منعکس کننده تلاش پر شور خادمان مردم در دولت خدمتگزار باشیم. 
وی بار دیگر هفته دولت چهل و یکمین سال حیات پر برکت انقلاب 
اســلامی را به دولتمردان این نظام تبریک گفت و اظهار داشــت: در 
همین راستا 23 پروژه آبرسانی در شهرها و روستاهای استان با حضور 
معاونان اســتاندار فارس،  فرمانداران و مسئولان محلی شهرستان ها 
گشــایش یافت و جمعی از مردم استان فارس از مزایای این خدمات 
بهره مند گردیدند که از این حیث نیز پیشــانی شکر بر آستان کرامت 
خداوند می ســاییم و شاکریم که ما را وسیله این گشایش ها قرار داد. 

علی بوستانی در ادامه ابراز امیدواری کرد: با بهره برداری از این پروژه ها 
شاهد وضعیت مطلوب تر آبرسانی در شهرها و روستاهای استان باشیم. 
مدیر عامل شــرکت آبفا اســتان فارس با بیان این مطلب که پس از 
یکپارچه سازی شرکت های آبفا شهری و روستایی استان فارس سقایان 
مردم با همدلی و هم افزایی مضاعف در پی ارائه خدمات مطلوب تر به 
هم استانی های گرامی هستند، اضافه نمود: بحمدا... در همین چند ماه 
گذشته طرح ها و پروژه های آبرســانی خوبی در اقصی نقاط استان به 
بهره برداری رسیده اســت و برآنیم تا این روند را با توان بیشتر ادامه 
دهیــم و اطمینان می دهیم در آینده ای نه چندان دور در بســیاری 
از نقاطــی که به دلیل خشکسالی های ســنواتی دچار بحران کم آبی 
هستند، به شرایط مطلوب خواهیم رسید. وی افزود: شرکت آبفا استان 
فارس در همین گذر و در راستای رسالت خطیر خود مبنی بر تأمین و 
توزیع آب شرب سالم و بهداشتی برای مردم شریف استان، 23 پروژه 
آبرسانی شــهری و روستایی را با صرف اعتباری بالغ بر 2۸5 میلیارد 
ریال در مدار بهره برداری قرار داد. این 23 پروژه شــامل بهره برداری 
از ۸ حلقــه چــاه ، 22 کیلومتر خط انتقال آبرســانی، 4 باب مخزن 
با ظرفیــت ۱200 متر مکعب، یک باب ایســتگاه پمپاژ، 3500 متر 
خط انتقال برق و 4۷۸0 متر شــبکه توزیع آب شرب می باشد که با 
بهره برداری از این پروژه ها قریب به 3۸00 خانوار شهری و روستایی از 

مزایای آبرسانی آن بهره مند شدند.
علی بوســتانی مدیر عامل این شــرکت در بخش دیگری از سخنان 
خود ضمن تشریح وضعیت منابع آب استان و تأکید بر لزوم مدیریت 
مصارف آب از ســوی مسئولان و مشــترکان آب شرب، به طرح ها و 
پروژه های آبرسانی شهری و روستایی در دست اجرای این شرکت نیز 
اشــاره کرد و افزود: به لطف خداوند در حال حاضر در ســطح استان 

پهناور فارس ۱05 پروژه آبرســانی روســتایی را در 3۱5 روســتا با 
اعتباری بالغ بر ۱5۷0 میلیارد ریال در دســت اجرا داریم. همچنین 
۸ پروژه  آبرسانی شهری نیز با اعتباری بالغ بر 240 میلیارد ریال در 

دست اجراست.
در بخش فاضلاب نیز در ۸ شــهر استان طرح های فاضلاب شهری با 
اعتباری بالغ بر 20 هزار میلیارد ریال در دســت اجراســت که اعتبار 
اجرای طرح های فاضلاب ۶ شــهر از محل بانک توسعه اسلامی تأمین 
می گردد. در همین راســتا 5 پروژه فاضلاب روستایی نیز با اعتباری 
بالغ بر ۱00 میلیارد ریال درحال اجراســت که امیدواریم با در اختیار 
قــرار گرفتن به موقع اعتبارات مصوب، اجرا و بهره برداری این طرح ها 
و پروژه های آب و فاضلاب شــهری و روستایی بتوانیم خدماتی ارزنده 
و شایســته به مردم شریف استان ارائه دهیم. مدیر عامل این شرکت 
در بخش دیگری از سخنان خود با تأکید بر این موضوع که به منظور 
اجرای پروژه ها، نباید منتظر اعتبارات دولتی باشــیم، بیان داشــت: 
این شــرکت در راستای رویکرد وزارت نیرو و شرکت مهندسی آب و 
فاضلاب کشور مبنی بر استفاده از ظرفیت های مالی بخش غیر دولتی 
جهت اجرای طرح های آب و فاضلاب، تلاش نموده اســت تا با جذب 
ســرمایه گذاران بخش خصوصی و توسعه مشارکت های مالی خیرین، 
وابستگی اجرای برخی پروژه ها را به اعتبارات دولتی کم کند. وی در 
خصوص پیشینه مشــارکت مالی خیرین در امور عام المنفعه، گفت: 
خیرین در اســتان فــارس از قدیم الایام در انجــام امور عام المنفعه 

مشارکت داشته و پیشقدم بوده اند. 
به طوریکه در اقصی نقاط استان پهناور فارس رد پای پر برکت خیرین 
را در پروژه های آبرســانی می توان مشاهده نمود. وی افزود: در مناطق 
جنوب اســتان فارس هم خیرین با احــداث آب انبارهایی که از نظر 

کمیت در دنیا بی نظیر است در پیشه فاخر سقایت و آبرسانی به مردم 
نقش آفریده اند. طی سال های گذشــته خیرین نیکوکار در جای جای 
اســتان فارس ما را در اجرای طرح های مختلف آبرسانی اعم از احداث 
مخزن، خط انتقال آب، شــبکه های توزیع آب شــهری، حفر چاه و ... 
با تأمین بخشــی از منابع مالی یاری رســانده اند که امیدوارم اینگونه 
مشارکت ها استمرار داشته باشد. بوستانی با بیان اینکه در تلاشیم تا با 
انعقاد تفاهم نامه ای با مجمع خیرین آبرسان استان فارس، از ظرفیت 
این مجمع مردم نهاد بیش از پیش منتفع گردیم، خاطرنشــان کرد: 
شرکت آبفا استان فارس دستان یاری سرمایه گذاران و خیرین نیکوکار 
استان و کشــور را در انجام طرح ها و پروژه های آب و فاضلاب استان 
فــارس، به گرمی می فشــارد و از حضور و مشــارکت آنان در اجرای 

پروژه های آبرسانی استقبال می کند.
 وی در همین خصوص اظهار داشــت: شــرکت آبفا استان فارس با 
توجه به ظرفیت های قانون بودجه سال ۹۹، طرح ها و پروژه های خوبی 
را در حوزه هــای آب و فاضــلاب مورد مطالعه قــرار داده و به منظور 
اجرای آن برنامه ریزی و هدفگذاری نموده است که با یاری خداوند در 
صورت تحقق این اهداف و برنامه ها، تأثیرهای ملموس و قابل توجهی 
در بهبــود شــاخص های  بهره مندی از آب شــرب و همینطور ارتقاء 
شاخص های بهداشــتی و زیســت محیطی در حوزه جمع آوری و دفع 

بهداشتی فاضلاب در استان، حاصل خواهد داشت.
مدیرعامل شرکت آبفا اســتان فارس در پایان این گفت وگو با تأکید 
بر این موضوع که خدمتگزاران مردم در شرکت آب و فاضلاب استان 
فارس برای تأمین آب شرب سالم و بهداشتی جهت استفاده مردم از 
هیچ تلاش و کوششــی مضایقه نخواهند کرد، تأکید نمود: ما برآنیم 
تا هم استانی هایمان با کمترین مشــکل در خدمات آبرسانی مواجه 
باشــند. بوستانی تأکید کرد: از هم استانی های فهیم انتظار داریم تا با 
صرفه جویی در مصرف آب و استفاده بهینه از این نعمت الهی ما را در 

استمرار بخشیدن به خدمات مطلوب آبرسانی یاری رسانند. 
بدیهی است که مردم قدرشناس با صرفه جویی در مصرف آب و اشاعه 
این فرهنگ حسنه در جامعه، علاوه بر اینکه در حفظ منابع آب شرب 
برای نسل های آینده نقش اساسی و سازنده ای ایفا می کنند، خادمان 
خود در شــرکت آبفا استان فارس را نیز در جهت ادامه خدمت رسانی 

مطلوب یاری می رسانند.

مدیر عامل شرکت آبفا استان فارس:

منتظر اعتبارات دولتی نیستیم
مهندس بوستانی: نهضت خدمت رسانی به مردم ادامه دارد

 فرزاد وثوقی-گروه خبر
دانشگاه فنی حرفه ای کشــور رتبه اول آموزش های مجازی در بین 
دانشــگاه های کشور را به دست آورده اســت. دکتر محمد جامعی 
رئیس دانشــگاه فنی حرفه ای استان فارس با بیان این مطلب که تا 
ترم گذشته فاقد ساختار های آموزش مجازی بوده ایم اما در ماه های 
گذشته و با تلاش های انجام شــده رتبه اول برگزاری آموزش های 

مجازی را در کشور به دست آورده ایم.
دکتــر محمدجامعــی در جمع خبرنگاران با بیــان این مطلب که 
محصول دانشگاه فنی حرفه ای باید  حضور وتأثیرگذاری درصنعت 
فعال کشــور باشــد، گفت: اعضای هیئت علمی این دانشگاه باید 
حداقل سه ســال در صنایع وصنوف سابقه فعالیت داشته باشد. به 
گفته وی در این رابطه دوره توانمندســازی اعضای هیئت علمی در 

صنایع و صنوف با حمایت صنایع بزرگ فارس برگزار شده است.
رئیس دانشــگاه فنی حرفه ای اســتان فارس افــزود: تاکنون چهار 
دوره جامــع با همکاری صنایع بزرگ و صنوف اســتان فارس برای  
اعضای هیئت علمی دانشگاه فنی حرفه ای استان فارس برگزار شده 
است. رئیس دانشــگاه فنی حرفه ای استان فارس حرکت به سمت  
انجــام آموزش های مجازی، ایجاد و تقویت زیرســاخت های آموزش 
مجازی، برگزاری وبینار های آموزشی با حضور اعضای هیئت علمی 
و شبیه ســازی دوره های کارگاهی در شــبکه های  مجازی، دریافت 
رتبه اول در ایجاد شــبکه های مجازی بین دانشــگاه های سراســر 
کشور، جذب اعضای هیئت علمی در دانشگاه فنی حرفه ای استان 
فارس، معرفی رشته های جدید در پایه های فوق دیپلم و کارشناسی 
بازگشــایی این دانشــگاه در روز ۱5 شــهریور برای  ورودی های 

سنوات گذشته برگزاری 4 دوره توانمندسازی اعضای هیئت علمی 
بــا همراهی صنایع و صنــوف، جذب و صــرف بودجه های ملی در 
حوزه های خوابگاهی، سلف ســرویس، عمرانی، تعمیرات و تجهیزات 
آزمایشگاهی، تلاش برای جذب نیروهای جدید بالغ بر و ۱00 نفر، 

اجرای پروژه هــای صرفه جویی در بخش آبیاری نوین، ایجاد فضای 
ســبز، پرداخــت ۱00 درصد بدهی های معوق تا پایان ســال ۹۸، 
حرکت به ســمت درآمدزایی، ایجاد ارتباط با صنایع و صنوف برای 
جذب فارغ التحصیلان و تضمین اشتغال دانشجویان فارغ التحصیل، 
ارائه ۱00 طرح در ســطوح ملی و پذیرش ســه طــرح از فارس را 
در شــمار مهم ترین محورهای شاخص و دستاورد سال گذشته این 
دانشگاه دانســت  و گفت: در ســال جدید تحصیلی آموزش ها به 
صورت ترکیبی) مجازی و حضوری( خصوصاً در رشــته تراشکاری 
برگزار خواهد شــد کــه علاوه بر ارائه نرم افزارها و شبیه ســازی ها 

کلاس های عملی به صورت حضوری انجام خواهد شد.
 وی گفت: در سال جدید آموزشگاه این دانشگاه به صورت ترکیبی 
انجام خواهد شــد. به گفته وی این دانشگاه به سمت  آموزش های  
فضای مجازی درحال حرکت است و به تقویت زیر ساخت ها دراین 
رابطــه خواهد پرداخت و احتمــال دارد در دوران پســا کرونا نیز 

آموزش ها به صورت مجازی و غیرحضوری انجام شود.
گفتنی است در این نشست خبری دکتر نادر امیدوار معاون فرهنگی 
و دانشجویی دانشگاه فنی حرفه ای استان فارس به بیان دستاوردهای 

انجام شده در حوزه های فرهنگی و دانشجویی پرداخت.
دکتر امیدوار گفت: ظرفیت تخته های خوابگاهی این دانشگاه تا هزار 
تخت درکل استان افزایش یافته است وجذب اعتبارات درحدی بوده 
است که زیر ساخت های  مورد لزوم در سطح عالی ارتقاء یافته است.  
وی با بیان این مطلب که در حوزه فرهنگی 24 کانون فرهنگی فعال 
در اســتان فارس داریم، گفت: 30 انجمن علمی فعال و ۱3 حوزه 

بسیج دانشجویی در استان فارس فعال می باشد.

رئیس دانشگاه فنی وحرفه ای فارس:

زیرساخت های آموزش مجازی تقویت شد

نماز جمعه 14 شهریور
در شیراز برگزار نمی شود

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر

مدیر نمایندگی شورای سیاستگذاری ائمه جمعه در استان 
فارس گفت: نماز جمعه ۱4 شــهریور در 25 شــهر استان 
فارس از جمله شهر شــیراز بدلیل وضعیت قرمز کرونایی 

برگزار نمی گردد.
حجت الاسلام والمسلمین ملک مکان افزود: بر اساس نامه 
دانشگاه علوم پزشکی استان فارس۱0 شهرستان و مجموعاً 
25 شهر استان از جمله شیراز بدلیل شیوع کرونا در وضعیت 
قرمز قردارند، بنابراین جهت حفظ سلامتی مردم جمعه این 
هفته ۱4 شهریور در شهرستان های شیراز، آباده، سپیدان، 
لامرد، بوانات، کازرون، نورآباد، سروستان، پاسارگاد، خرامه 
و شهرهای دارای پایگاه نمازجمعه از توابع این شهرستان ها 

مجموعاً 25 شهر نمازجمعه برگزار نمی گردد.
وی افزود: در ســایر شهرستان ها و شــهرها) 5۱ شهر( که 
در وضعیت قرمز قرار ندارند، جمعه ۱4 شــهریور با رعایت 
تمامی دستورالعمل های بهداشتی نماز جمعه برگزار و اقامه 

خواهد شد.

دومین رزمایش کمک های 
مؤمنانه کارکنان نفت و گاز زاگرس 

جنوبی برگزار شد

دومین مرحله رزمایش کمک های مومنانه کارکنان ســتاد 
شــرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی، در راستای 
منویات مقام معظم رهبری)مد ظله العالی(، همزمان با دهه 
اول محرم با توزیع ۶0 بســته حمایتــی میان نیازمندان و 

اقشار آسیب دیده از بیماری کرونا، برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی شــرکت بهره بــرداری نفت و گاز 
زاگرس جنوبی، فرمانده پایگاه مقاومت بسیج این شرکت، 
گفت: رزمایش کمک های مؤمنانه کارکنان این شــرکت به 
همت پایگاه مقاومت بســیج، جمع آوری و میان ۶0 خانوار 

آسیب دیده از شیوع ویروس کرونا در شیراز توزیع شد.
سید محمود میرباقری، گفت: این بسته های معیشتی شامل 
برنج، روغن، ماکارونی، ســویا، رب گوجه فرنگی، ماسک و 
مواد ضدعفونی کننده دســت بوده اســت که ششم محرم 

میان خانواده های نیازمند توزیع شده است.
وی، یادآور شــد: کارکنان ستاد و مناطق عملیاتی شرکت 
بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی اردیبهشت ماه امسال 
نیز در اولین مرحله رزمایش کمک های مؤمنانه، 500 بسته 
معیشــتی را میان خانوارهای آسیب دیده از بیماری کرونا، 

توزیع کردند.
میرباقری، با اشاره به مشارکت فعال کارکنان بسیجی شرکت 
بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی در فعالیت های انسان 
دوستانه و خیرخواهانه، گفت: حدود 2300 نفر از کارکنان 
این شرکت در هفت پایگاه مقاومت بسیج در ستاد و مناطق 

عملیاتی، عضویت دارند.
شــرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی با مرکزیت 
شیراز، بزرگترین شرکت بهره بردار نفت و گاز تابعه شرکت 
نفت مناطق مرکزی ایران است که پنج منطقه عملیاتی را 

در سه استان فارس، بوشهر و هرمزگان راهبری می کند.

متخصصان شــرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس 
جنوبی بــا حذف پیمانکار و اجرای ســامانه اعلان 
حریق متعارف)F&G( در منطقه عملیاتی سرخون 
و گشوی جنوبی ضمن ایجاد ایمنی پایدار و کسب 
دانش فنی، صرفه جویــی ۱۱ میلیارد ریالی را رقم 

زدند.
به گزارش روابط عمومی شــرکت بهره برداری نفت 
و گاز زاگرس جنوبی، رئیس اداره ایمنی، بهداشت، 
محیط زیست و پدافند غیرعامل این شرکت، گفت: 
بر اساس بررسی های انجام شده در سال ۹۸، هزینه 
اجرای این پروژه توسط پیمانکار حدود ۱3 میلیارد 

ریال برآورد شده بود که با اجرای آن توسط متخصصان شرکت، 
هزینه ریالی این پروژه، فقط شــامل خرید تجهیزات و خدمات 

مشاوره به مبلغ حدود دو میلیارد ریال بوده است.
مهندس علیرضا امینی، با اشاره به اینکه این سامانه در مجموعه 
ســاختمان های اداری و انبار کالا منطقه عملیاتی ســرخون و 
گشوی جنوبی به مســاحت 2000 متر مربع اجراء شده است، 

گفت: ســامانه F&G با پایش مــداوم، وضعیت های غیر عادی 
مانند آتش سوزی را در اسرع وقت گزارش داده و دستورات لازم 

را برای جلوگیری از حادثه، صادر می کند.
وی، اســتفاده از اجناس مرغوب، کسب دانش و مهارت اجرای 
پروژه های اینچنینی توسط کارکنان اچ اس یی، آموزش اپراتوری 
و روش های نگهداری و تعمیرات و دستیابی به نقشه های فنی این 
گونه سیســتم ها را از جمله مزیت های اجرای این پروژه توسط 

متخصصان زاگرس جنوبی عنوان کرد.
امینــی، با اشــاره به اینکــه اجرای این ســامانه 
هشــدار دهنده در منطقــه عملیاتی آغــار و دالان 
نیز در دســت اجرا قرار دارد، گفت: این ســامانه از 
قسمت هایی مانند سنســورهای نقطه ای و راداری 
شناسایی علائم آتش مانند دود و حرارت، کلیدهای 
دســتی، آژیر خطر، پنل مرکزی، تلفن اتوماتیک و 

کابل های ارتباطی تشکیل شده است.
رئیــس اچ اس ای شــرکت بهره بــرداری نفــت و 
گاز زاگــرس جنوبــی در پایان، اظهار داشــت: با 
توجه به شــیوع ویروس کرونا و ضــرورت رعایت 
پروتکل های بهداشتی، اجرای این پروژه با حدود 4۸0 نفر ساعت 

نیروی انسانی به پایان رسید.
منطقه عملیاتی ســرخون و گشــوی جنوبی با مرکزیت شهر 
بندرعباس یکی از مناطق عملیاتی شــرکت بهره برداری نفت و 
گاز زاگرس جنوبی اســت که خوراک پالایشگاه گاز سرخون و 

قشم را تأمین می کند.

اجرای پروژه ایمنی »F&G« توسط متخصصان زاگرس جنوبی 


